
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
3-

9-
20

25

 

C
V

E
 2

02
51

01
43

26
1

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

DOCUMENT

Documento en blanco
ÒRGAN

Serveis a la Ciutadania
REFERÈNCIA

GENE2025002597

Codi Segur de Verificació: 9a69738a-7bc8-4732-91cc-0c53ed362aab
Origen: Administració
Identificador document original: ES_L813500000_2025_558910
Data d'impressió: 26/08/2025 08:52:11
Pàgina 1 de 1

SIGNATURES

1.-  PEDRO RODRIGUEZ (R: P0813400I), 25/08/2025 16:35

A
JU

N
T

A
M

E
N

T
 D

E
 M

O
N

T
M

E
LO

A
qu

es
t d

oc
um

en
t é

s 
un

a 
cò

pi
a 

au
tè

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

t e
le

ct
rò

ni
c 

or
ig

in
al

.

Ì
9a

69
73

8a
-7

bc
8-

47
32

-9
1c

c-
0c

53
ed

36
2a

ab
PÎ

 

 

 
 
 

 

ANUNCI 

 

 

En data 6 d’agost de 2025 es va publicar al Butlletí Oficial de la Província de Barcelona, amb CVE 
202510136546, l’anunci de l’aprovació de la Convocatòria per a l’atorgament d’ajuts econòmics per a 
l’adquisició de llibres escolars, material curricular i altres despeses obligatòries per al curs 2025-2026. 

 

En l’esmentat anunci, el punt tercer deia: 

“TERCER.- AUTORITZAR la despesa que es destinarà a aquestes actuacions per un import de 35.500,00€ 
amb càrrec a la consignació pressupostària reservada a aquests efectes pel pressupost de l’exercici 2025. En 
tot cas, la concessió de les subvencions queda condicionada a l’existència de crèdit adequat i suficient en el 
moment de la resolució de concessió.” 
 

I hauria d’haver dit: 

“TERCER.- AUTORITZAR la despesa que es destinarà a aquestes actuacions per un import de 35.000,00€ 
amb càrrec a la consignació pressupostària reservada a aquests efectes pel pressupost de l’exercici 2025. En 
tot cas, la concessió de les subvencions queda condicionada a l’existència de crèdit adequat i suficient en el 
moment de la resolució de concessió.” 
 

 

 

L'Alcalde, 
Pere Rodríguez Rodríguez 
(signat electrònicament)  
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